



**Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie**  
ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina  
NIP: 777-32-02-086, REGON 301702806

Numer referencyjny postępowania:  
**ZUK Mosina 3-PN/2021**

**Mosina, dnia 04 sierpnia 2021 roku**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą „dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych autobusów miejskich dla ZUK Sp. o.o. Mosina

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3**

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 87:**

*Z uwagi na znaczną wartość umowy leasingu, tym samym z uwagi na konieczność dokonania analizy warunków SIWZ oraz uzyskania przez Wykonawcę/Finansującego zgód korporacyjnych na złożenie oferty przetargowej, oraz z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na dzień 24 sierpnia 2021 r.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dokonał stosowanych zmian w treści SWZ. Wszystkie zmiany zostały oznaczone **kolorem niebieskim**.

**Treść pytania nr 88:**

*Zamawiający w kryteriach oceny ofert punkt XIX.1.2 warunki gwarancji napisał:  
Na cały pojazd z wyłączeniem zabudowy minimum 24 miesiące gwarancji.  
Za udzielenie gwarancji na okres:  
- - 24 m-cy oferta otrzyma - 0 pkt  
- - 30 m-cy oferta otrzyma - 5 pkt  
- - 36 m-cy i powyżej oferta otrzyma - 10 pkt*

1. Prosimy o wyjaśnienie jakie elementy są uznawane za zabudowę? Czy w przytoczonym punkcie zamawiający wyłącza gwarancję na perforację nadwozia i trwałość konstrukcji nośnej pojazdu?
2. Zgodnie z zapisami SWZ maksymalna ilość punktów jaką może uzyskać Wykonawca w kryterium oceny ofert „okres gwarancji na cały pojazd” to 20 punktów. Prosimy o korektę punktów i przyznanie 20 punktów za oferowany okres gwarancji 36 m-cy i powyżej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dokonał stosownych zmian w treści SWZ. Wszystkie zmiany zostały oznaczone kolorem **czerwonym** oraz **niebieskim**.

**Treść pytania nr 89:**

*Prosimy o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert o 14 dni. Prośba nasza wynika z dodatkowego czasu potrzebnego na uzyskanie ofert finansowania oraz precyzyjnego oszacowania przedmiotu zamówienia, na który składają elementy składowe od wielu poddostawców producenta autobusów, dokonania przez nich odpowiednich analiz technicznych i produkcyjnych, które są oparte dopiero na udzielonych odpowiedziach na pytania przez Zamawiającego.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dokonał stosowanych zmian w treści SWZ. Wszystkie zmiany zostały oznaczone **kolorem niebieskim**.

**Informacje uzupełniające**

Na skutek powyższych zmian, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia treść SWZ, która została oznaczona jako „**ZMIANA NR 2**”, a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone **kolorem niebieskim**.

Ponadto Zamawiający informuje, iż **zmienia termin składania i otwarcia ofert**.

**Termin składania ofert upływa dnia 20 sierpnia 2021 roku o godz. 09:00.**

**Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20 sierpnia 2021 roku o godz. 11:00.**

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.